
C 
Y' Ey ÍL,A,A¡ Período 2016 

= p al h Ea VP Registro de Decretos 

Folio N* 01963 

LAPLATA, Q 6 OCT, 2016 
VISTO la jornada a realizarse el día 30 de Octubre de 2016 en 

la ciudad de La Plata, gestionada por la Fundación Abraham; y 

CONSIDERANDO: 

Que este evento tendrá lugar en el Parque Norte, calle Camino 

General Belgrano y 516 de la ciudad de La Plata, y tiene como fin que la sociedad conozca 

donde dirigirse en caso de poseer algunos de los trabajos sociales que se realizan en la 

fundación. 

Que también se van a desempeñar shows, obras de teatro, bandas 

musicales y va a asistir la banda sonora del ejército acompañado de la cocina de campaña 

que luego servirá chocolatada. 

Que atento lo expuesto, corresponde el dictado del pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Declárese de Interés Municipal la jornada a realizarse el día 30 de 

Octubre de 2016 en la ciudad de La Plata, gestionada por la Fundación Abraham.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por la señora Jefe de Gabinete.- 

ARTICULO 3%: Regístrese; comuníquese; publíquese. Archívese.- 

Y de La Plata 


